

大余服务区车辆通道新建工程施工招标中标候选人公示附件

一、中标候选人对质量要求、安全目标和工期的响应情况；承诺人员的姓名、相关证书名称和编号；项目业绩。

第一中标候选人：江西共进实业有限公司

1、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况

质量要求	合格
安全目标	不发生一般及以上安全事故
施工工期	3个月

2、在投标文件中承诺人员的姓名、相关证书名称和编号

岗位名称	姓名	职称	相关证书名称和编号
项目经理	经梦媛	工程师	36201913010543 赣236141543795 赣交安B(18)G01962
序号	个人业绩情况		
1	武宁县巷口至彭坪县道升级改造工程		
项目总工	丁联刚	工程师	36201913010542 赣交安B(18)G01961
序号	个人业绩情况		
1	武宁县巷口至彭坪县道升级改造工程		

3、投标文件中填报的项目业绩

序号	投标人业绩情况
1	武宁县巷口至彭坪县道升级改造工程(二标段)

二、被否决的投标人名称、否决依据和原因

序号	投标人名称	否决理由	依据条款
1	山西长达交通设施有限公司	未提供项目经理担任过路面工程项目的项目经理或副经理的证明材料；未提供项目总工担任过路面工程项目的项目总工或副总工的证明材料	资格审查条件（项目经理及项目总工要求）
2	邯郸市恒质公路建设集团有限公司	未提供项目经理担任过路面工程项目的项目经理或副经理的证明材料；未提供项目总工担任过路面工程项目的项目总工或副总工的证明材料	资格审查条件（项目经理及项目总工要求）
3	江西省赣湘公路工程有限公司	未提供项目经理担任过路面工程项目的项目经理或副经理的证明材料；未提供项目总工担任过路面工程项目的项目总工或副总工的证明材料	资格审查条件（项目经理及项目总工要求）
4	吉林省中盛路桥工程有限公司	未提供符合招标文件要求的资质证书	资格审查条件（资质要求）
5	深圳建中路桥工程有限公司	未提供符合招标文件要求的营业执照、资质证书、安全生产许可证	资格审查条件（资质要求）
6	江西大业建设工程有限公司	未提供施工组织设计	形式评审： 文件填写及组成：组成齐全，没有缺项或缺页，内容均按招标文件规定填写
7	福建省金通建设集团有限公司	未提供投标报价函；未提供工程量清单文字说明	初步评审 文件填写及组成：组成齐全，没有缺项或缺页，内容均按招标文件规定填写； 报价函填写：按招标文件规定填报了正确的招标人名称、项目名称、标段名称； 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
8	赣州市睿超建设工程有限公司	未提供工程量清单文字说明；未提供工程量清单	初步评审 文件填写及组成：组成齐全，没有缺项或缺页，内容均按招标文件规定填写； 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除 已标价工程量清单：未对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和运算定义进行修改

序号	投标人名称	否决理由	依据条款
9	井冈山市博达公路施工有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
10	江西锦帛裕建设有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
11	安徽路源公路工程有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
12	湖南金沙路桥建设有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
13	江西明耀建设工程有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
14	沈阳和佳道桥工程有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
15	江西聚源建设工程有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除
16	安徽初翔建筑工程有限公司	未提供工程量清单文字说明	初步评审 工程量清单文字说明：未对工程量清单文字说明修改或删除